
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

II   СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ № 492 

 

20.10.2021  м. Хуст 

 

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в м. Хуст по вул. 

Небесної Сотні, 40, Закарпатській обласній 

організації українського товариства глухих 

(ЗОО УТОГ) 

 

 Розглянувши клопотання ГО Закарпатської обласної організації 

українського товариства глухих, вх. №117884 від 19.07.2021 та матеріали 

технічної документації, погоджені відповідними службами, враховуючи 

Державний акт на право постійного користування землею серії ІІ-ЗК №000447 від 

12.12.1995, реєстраційний №193, керуючись ст. 12, 92, 107 Земельного Кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 14 та 144 Конституції України, пп. 

34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування 

та охорони навколишнього середовища, керуючись інтересами територіальної 

громади, Хустська міська рада  

 

                                                        ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ЗОО УТОГ, код 

ЄДРПОУ – 03972985, площею 0,0502 га, в м. Хуст по вул. Небесної Сотні, 40, для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(категорія земель – землі житлової та громадської забудови). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


